



## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na zakup odzieży ochronnej i zabezpieczającej dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**PYTANIE 1.** Pakiet 1, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanego dopuści czepek w formie furazerki z wstawką chłonącą pot, wiązany z tyłu na troki. Wykonany w część bocznej z niebieskiej włókniny Spunlace o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>, część górna wykonana z białej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>, biała wstawka antypotna z włókniny spunlace 38g/m<sup>2</sup>. Wysokość czepka w części czołowej 13 cm, wymiary wstawki antypotnej 6 cm x 30 cm, długość troków 25 cm?



**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w czepek.

**PYTANIE 2.** Pakiet 1, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanego dopuści czepek dla osób z dłuższymi włosami, otok: włóknina typu Spunlace 45g/m<sup>2</sup>, denko: polipropylen 25g/m<sup>2</sup>, biała wkładka chłonąca pot 5-warstwowa wykonana z włókniny typu Spunlace 38g/m<sup>2</sup> o wymiarach 6 x 30 cm, oddychający, z tyłu czepka jest gumka. Wysokość czepka 30,5 cm +/- 1cm, wysokość części czołowej 6,5cm +/- 1 cm?



**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza w/w czepka.

**PYTANIE 3.** Pakiet 1, pozycja 2, 4, 5 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**PYTANIE 4.** Pakiet 1, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści czepek w włókniny wiskozowej perforowanej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w czepek.

**PYTANIE 5.** Pakiet 1, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści czepek o wymiarach denka 29 cm x 12 cm +/- 1cm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w czepek.

**PYTANIE 6.** Pakiet 1, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści maskę w kolorze zielonym?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w maskę

**PYTANIE 7.** Pakiet 1, pozycja 1, 3 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**PYTANIE 8.** Pakiet 1, pozycja 1, 2, 3 Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie ilości próbek do 10 szt z każdej pozycji + zdjęcie/wzór opakowania handlowego?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza próbki w ilości 10 szt. + wzór opakowania handlowego.

**PYTANIE 9.** Pakiet 2, pozycja 1, 2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**PYTANIE 10.** Pakiet 2, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w koszulę.

**PYTANIE 11.** Pakiet 2, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści piżamę dla pacjenta wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza w/w piżamy.

**PYTANIE 12.** Pakiet 2, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści piżamę dla pacjenta wykonaną z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w piżamę.

**PYTANIE 13.** Pakiet 3, pozycja 1, 2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**PYTANIE 14.** Pakiet 3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch o wymiarach 71 x 116 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w fartuch.

**PYTANIE 15.** Pakiet 3, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch o wymiarach 71 x 180 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza w/w fartucha.

**PYTANIE 16.** Pakiet 3, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści ochraniacze z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40 g/m<sup>2</sup> z warstwą antypoślizgową?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza w/w ochraniaczy.

**PYTANIE 17.** Pakiet 5, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch z tradycyjnymi szwami tekstylnymi?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w fartuch.

**PYTANIE 18.** Pakiet 5, pozycja 1 Czy Zamawiający oczekuje fartucha będącego wyrobem medycznym, przeznaczonego do stosowania przez personel medyczny podczas wykonywania procedur medycznych nie wymagających rozwiązań jałowych jako bariera w celu ograniczenia przenoszenia zanieczyszczeń lub/i potencjalnych czynników infekcyjnych?

**ODPOWIEDŹ:** NIE.

**PYTANIE 19.** Pakiet 5, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**PYTANIE 20.** Pakiet 6, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m<sup>2</sup>, bluza z krótkim rękawem wszytym standardowo, rękawy i dół bluzy obszyty, wyposażona w 3 duże kieszenie (2 na dole bluzy, 1 na piersi). Dekolt półokrągły, wyposażony z przodu w zapięcie na biały nap. Spodnie posiadają 1 dużą kieszeń zapinaną na nap, dół spodni obszyty?

**ODPOWIEDŹ:** W zapytaniu ofertowym brak pakietu 6.

**PYTANIE 21.** Pakiet 1, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści w miejsce opisanego dopuści czepek w formie furazerki z trokami do umocowania. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup> zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, głębokość 11,5 cm +/- 1cm. Wymiary denka: dł. 29 cm, szer. 19cm +/-0,5cm. Szerokość troków 4 cm +/- 0,5 cm. Szyty techniką owerlok?



**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w czepek.

**PYTANIE 22.** Część 1, poz. 1. Czy zamawiający dopuści czepek chirurgiczny pielęgniarzki typu beret wykonany z włókniny polipropylenowej o masie min. 16 g/m<sup>2</sup>; obwód czepka w stanie rozciągania 48cm (+/-5 cm), średnica w stanie luźnym min. 16 cm (+/-5cm) . Włóknina wytrzymała na zrywanie. Opakowanie foliowe, do transportu zbiorczo pakowany w karton; najmniejsze handlowe opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w czepek.

**PYTANIE 23.** Część 1, poz. 2. Czy zamawiający dopuści czepek z wkładką p/potną, chirurgiczny z niebieskiej włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 25 g/m<sup>2</sup>, wyposażony w biały napotnik z włókniny SPUNLACE o gr. Ok 50 g/m<sup>2</sup>, długość napotnika 33 cm (± 1,0), szer. 4,5cm (± 0,5cm).Z tyłu czepka jest gumka lub troki. Czepek niejałowy; Opakowanie foliowe, do transportu zbiorczo pakowany w karton; najmniejsze handlowe opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w czepek.

**PYTANIE 24.** Część 1, poz. 3. Czy zamawiający dopuści czepek chirurgiczny lekarski z trokami wykonany z włókniny polipropylenowej o masie powierzchniowej min 25 g/m<sup>2</sup>. czepek o wymiarach: głębokość 13 cm; denko o wymiarze 21 cm x ok. 13 cm; długość otoku – 60 cm (+/- 2cm), troki o dł. 30-33 cm. Włóknina wytrzymała na zrywanie. Opakowanie foliowe, do transportu zbiorczo pakowany w karton; najmniejsze handlowe opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza w/w czepka.

**PYTANIE 25.** Część 1, poz. 1-3. Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**PYTANIE 26.** Część 1, poz. 4-5. Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**PYTANIE 27.** Część 3, poz.1. Czy zamawiający dopuści wymiar 69 cm x 107 cm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w fartuch foliowy.

**PYTANIE 28.** Część 3, poz.1. Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**PYTANIE 29.** Część 3, poz. 2. Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**PYTANIE 30.** Część 4, poz. 1. Czy zamawiający dopuści maski o wymiarze 17,5 x 9,5 cm, kształtka na nos o dł. 10,5 cm, o gramaturze każdej warstwy 25 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający oczekuje maski zgodnej z normą EN 14683 typu II.

**PYTANIE 31.** Część 4, poz. 1. Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**PYTANIE 32.** Część 5, poz.1. Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt.?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

**PYTANIE 33.** Część 5, poz.1. Czy zamawiający dopuści fartuch zabiegowy wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min 20 g/m<sup>2</sup> rękaw zakończony elastycznym mankietem z ściągaczem, tylne części fartucha zachodzące na siebie, wiązany z tyłu na troki, niesterylny, szwy ultradźwiękowe?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie dopuszcza w/w fartucha

**PYTANIE 34.** Część 5, poz.2. Czy zamawiający dopuszcza niesterylny jednorazowy komplet odzieży zabiegowej (bluza + spodnie) przeznaczony do użytku przez personel na bloku operacyjnym. Komplet wykonany z lekkiej i miękkiej włókniny typu SMS o gramaturze min. 43 g/m<sup>2</sup>. Komplet zapakowany w zgrzaną torebkę z folii PE. Bluza z krótkim rękawem o kroju reglanowym, pod szyją posiada wycięcie w kształcie litery V lub półokrągłym, wykończone lamówką, oraz dwie kieszenie. Spodnie z długimi, prostymi nogawkami i możliwością regulacji obwodu pasa za pomocą troków, wykonanych z tego samego materiału co spodnie.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza w/w komplet odzieży.

**ZATWIERDZA**

**p.o. DYREKTORA**

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach  
Edyta Cieślak